Verbale della seduta preliminare tenuta dalla commissione giudicatrice per la chiamata di un
Professore Associato mediante procedura valutativa ai sensi delP’art. 24, comma 5 della Legge
240/10 - settore concorsuale 07/G1, settore scientifico disciplinare AGR/18. Candidato da
valutare Dott.ssa Loredana Basirico.

) Verbale n. 1
(Seduta preliminare)

Il giorno 13 marzo 2017 alle ore 11.00 si & riunita in modalita telematica la commissione
giudicatrice per la valutazione della dott.ssa Loredana Basiricd, ricercatore a tempo determinato
presso I’Universita degli Studi della Tuscia, con contratto stipulato ai sensi dell’art. 24, comma 3,
lettera b), della Legge 240/10, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia ai
sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge 240/2010.

La commissione nominata con D.R. n. 167/2017 del 6/03/2017, pubblicata in pari data
all’albo Ufficiale dell’ Ateneo, risulta cosi composta:

- prof.ssa Marcella Avondo — Ordinario SSD AGR/18 , Universita degli Studi di Catania
- prof. Giovanni Savoini- Ordinario SSD AGR/18, Universita degli Studi di Milano
- prof. Bruno Ronchi — Ordinario SSD AGR/18, Universita degli Studi della Tuscia

In apertura di seduta i componenti della commissione giudicatrice individuano il Presidente
nella persona del Prof. Giovanni Savoini ed il Segretario nella persona del Prof. Bruno Ronchi.

I commissari, presa visione del nominativo del candidato alla procedura di valutazione,
dichiarano che non esistono situazioni di incompatibilita tra di loro e tra loro stessi ed il ricercatore,
ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile.

La commissione prende atto del termine di 45 gg. per la conclusione dei lavori previsto dal

‘Regolamento di Ateneo e di quanto comunicato dall’ Amministrazione ed in particolare che dovra
valutare I’attivita di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, nonché le attivita di
~ ricerca e le pubblicazioni scientifiche svolte dalla dott.ssa Loredana Basiricd nell’ambito del
contratto di ricercatore ex art. 24, comma 3, lettera b), delle Legge 240/2010, di cui & titolare. Sara,
altresi, oggetto di valutazione Iattivita che il ricercatore ha svolto nel corso dei rapporti in base ai
- quali, ai sensi della predetta disposizione o dell’articolo 29, comma 5, della legge, il ricercatore ha
avuto accesso al contratto.

La commissione, visto quanto previsto nel Regolamento per la disciplina della chiamata dei
professori di prima e seconda fascia dell’Universita della Tuscia ed in particolare degli artt. 10, 10
bis e 14 bis, decide di valutare il candidato in conformita con i seguenti requisiti qualitativi, tenendo
conto che tale valutazione sara finalizzata all’individuazione dell’idoneita o meno del candidato alla
chiamata a professore di ruolo di seconda fascia ai sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge
240/2010:

1) moduli/corsi, svolti nel triennio;
2) valutazione dei quesiti presenti nel questionario degli studenti frequentanti sulla valutazione
delle attivita didattiche:

- Il docente espone gli argomenti in modo chiaro?

- Il docente stimola/motiva [’interesse verso la disciplina?

- Il docente risponde esaurientemente alle richieste di chiarimento?

3) partecipazione alle commissioni istituite per gli esami di profitto;



4) svolgimento di seminari, esercitazioni e tutoraggio agli studenti e svolgimento di attivitd
correlata alla predisposizione delle tesi di laurea, di laurea magistrale e delle tesi di dottorato;

5) produzione scientifica: quantita e qualita dall’inizio dell’attivitd di pubblicazione e nel corso
dell’ultimo triennio.

Per quanto riguarda la produzione scientifica, la commissione, secondo quanto prevede il

Regolamento di Ateneo, prendera in considerazione le pubblicazioni o i testi accettati per la

pubblicazione secondo le norme vigenti nonché i saggi inseriti in opere collettanee e articoli editi su

riviste in formato cartaceo o digitale con I’esclusione di note interne o rapporti dipartimentali.

Sara valutata la consistenza complessiva della produzione scientifica del ricercatore, I’intensita e la

continuitd temporale della stessa, fatti salvi i periodi, adeguatamente documentati, di

allontanamento non volontario dall'attivita di ricerca, con partlcolare riferimento alle funzioni

genitoriali.

La valutazione delle pubblicazioni sara svolta sulla base degli ulteriori seguenti criteri:

a) originalita, innovativita, rigore metodologico e rilevanza di ciascuna pubblicazione;

b) congruenza di ciascuna pubblicazione con il profilo di professore universitario di seconda fascia

da ricoprire oppure con tematiche interdisciplinari ad esso strettamente correlate;

¢) rilevanza scientifica della collocazione editoriale di ciascuna pubblicazione e sua dlffusmne

all'interno della comunita scientifica;

d) determinazione analitica, anche sulla base di criteri riconosciuti nella comunitd scientifica

internazionale di riferimento, dell’apporto individuale del ricercatore nel caso di partecipazione del

medesimo a lavori in collaborazione;

e) nell'ambito dei settori in cui ne ¢ consolidato ’uso a livello internazionale le commissioni si

avvalgono anche dei seguenti indicatori, riferiti alla data di inizio della valutazmne

1) numero totale delle citazioni;

2) numero medio di citazioni per pubblicazione;

3) "impact factor" totale;

4) "impact factor" medio per pubblicazione;

5) combinazioni dei precedenti parametri atte a valorizzare I’impatto della produzione scientifica

del candidato (indice di Hirsch o simili).

La commissione individuati i criteri di valutazione decide di riunirsi telematicamente il
giorno 31 marzo 2017 alle ore 9.00 per visionare la documentazione del candidato che le dovra
essere messa a disposizione entro il 24 marzo 2017.

* A tal fine il presente verbale viene trasmesso agli uffici amministrativi dell’Universita degli
Studi della Tuscia, agli indirizzi di posta elettronica protocollo@pec.unitus.it, sparis@unitus.it e
corsimax(@unitus.it .

11 presente verbale, completo di n. 6 allegati, composti da n°® 3 dichiarazioni di conformita e
da n® 3 documenti di riconoscimento, viene letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

La seduta ¢ tolta alle ore 12.30.

La commissione

- Prof. Giovanni Savoini (Presidente)
- Prof. Bruno Ronchi (Segretario)
- Prof. ssa Marcella Avondo (membro)



Il sottoscritto Prof. Giovanni Saveini, componente della commissione giudicatrice per la
valutazione della Dott. ssa Loredana Basiricd, ricercatore a tempo determinato presso I'Universita
degli Studi della Tuscia, con contratto stipulato ai sensi dell’art. “24, comma3’, lettera b), della Legge
240/10, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 24, comma
5, della Legge 24(35’20?(}? nel settore concorsuale 07/G1, settore écientiﬁm disciplinare AGR/18,
. dichiara di concordare con il verbale n. 1, steso in riunione telematica da tutti‘ i commissari in data
odierna. |

Allega alla presente dichiarazione copia del proprio documento di identita,

13 marzo 2017
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Il sottoscritto Prof. Bruno Ronchi, componente della commissione giudicatrice per la
valutazione della Dott. ssa Loredana Basmco ricercatore a tempo determinato presso I’Universita
degli Studi della Tuscia, con contratto stipulato ai sensi dell’art. 24, comma3 lettera b), della Legge
240/10, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 24, comma
5, della Legge 240/2010, nel settore concorsuale 07/G1, settore scientifico diéciplinare AGR/18,
dichiara di concordare con il verbale n. 1, steso in riunione telématica da tutti i cbmm.issa.ri in data
odierna. ‘

Allega alla presente dichiarazione copia del proprio documento di idenﬁ_tét_.

13 marzo 2017




La sottoscritta Profissa Marcella Avondo, componente della commissione giudicatrice
per la valutazione della Dott. ssa Loredana Basiricd, ricercatore a tempo determinato presso
I’Universita degli Studi della Tuscia, con contratto stipulato ai sensi dell’art. 24, comma3, lettera b),
della Legge 240/10, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia ai sensi dell’art.
24, comma 5, della Legge 240/2010, nel settore concorsuale 07/G1, settore scientifico disciplinare
AGR/18, dichiara di concordare con il verbale n. 1, steso in riunione telematica da tutti i
commissari in data odierna.

Allega alla presente dichiarazione copia del proprio documento di identita.

13 marzo 2017




Verbale della seconda seduta tenuta dalla commissione giudicatrice per la chiamata di un
Professore Associato mediante procedura valutativa ai sensi dell’art. 24, comma 5 della Legge
240/10 - settore concorsuale 07/G1, settore scientifico disciplinare AGR/18. Candidato da
valutare Dott.ssa Loredana Basirico.

Verbale n. 2
(Valutazione candidato)

I1 giorno 31 marzo 2017 alle ore 9.00 si ¢ riunita in modalita telematica la commissione
giudicatrice per la procedura valutativa per la chiamata come professore di ruolo di seconda fascia
ai sensi dell’art. 24, comma 5 della Legge 240/2010 della dott. ssa Loredana Basiricd, nominata
con D.R. n. 167/2017 del 6/03/2017, cosi composta:

- prof. Giovanni Savoeini- Ordinario SSD AGR/18, Universita degli Studi di Milano (Presidente)

- prof. Bruno Ronchi — Ordinario SSD AGR/18, Universita degli Studi della Tuscia (Segretario)

- prof.ssa Marcella Avondo — Ordinario SSD AGR/18 , Universita degli Studi di Catania
(Membro)

Tutti i commissari danno atto di aver ricevuto la documentazione del candidato, in formato
elettronico, necessaria per la valutazione ai fini del passaggio nel ruolo di professore associato, ai
sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge 240/2010.

Ciascun commissario procede all’esame della documentazione pervenuta esprimendo il
proprio giudizio individuale sul candidato in conformita ai criteri fissati nella seduta preliminare.

GIUDIZIO INDIVIDUALE DEL COMMISSARIO PROF. CIOVANNI SAVOINI

La dr.ssa Basirico Loredana, nata a Trapani il 17/02/1968, ¢ attualmente ricercatore a tempo
determinato di tipo B del SSD AGR/18 presso I’Universita degli Studi della Tuscia dal 30/04/2014.
La candidata ha svolto nell’arco del triennio di riferimento una consistente attivita didattica, come
testimoniato dall’essere stata titolare di tre corsi presso il DAFNE-UNITUS nell’ambito dell’SSD
AGR/18.

L’attivita didattica della candidata ¢ stata valutata in modo decisamente positivo da parte
degli studenti, infatti, per tutti corsi di cui la candidata ¢ stata titolare, ha ricevuto un giudizio “Piu
si che no” e “Decisamente si” per le domande “II docente espone gli argomenti in modo chiaro? ”;
“Il docente stimola/motiva I’interesse verso la disciplina ?”; “Il docente risponde esaurientemente
alle richieste di chiarimento ?”

La partecipazione della candidata alle commissioni istituite per gli esami di profitto & piu
che soddisfacente avente fatto parte di 3 commissioni nell’arco temporale di riferimento.
Decisamente positiva la partecipazione a commissioni di laurea (4), cosi come I'impegno alla
preparazione delle tesi di laurea, essendo stata relatore di due tesi e correlatore di tre tesi.

La candidata ha conseguito I’abilitazione scientifica nazionale, bando 2012-DD n. 222/2012,
a professore di II fascia nel settore concorsuale 07/G1.



La candidata ha presentato n. 7 lavori pubblicati su riviste internazionali censite sulle banche dati
SCOPUS e WOS, di seguito elencate:

Tutte le pubblicazioni presentano un elevato grado di originalita, innovativita, rigore
metodologico, inoltre sono tutte rilevanti per il settore concorsuale.
Tutte le pubblicazioni sono congruenti con le tematiche del settore concorsuale
Ottima la continuita temporale delle pubblicazioni.
La collocazione editoriale dei lavori ¢ eccellente in quanto tutte le pubblicazioni si collocano nel
primo quartile delle rispettive categorie di appartenenza e hanno ricevuto 1,86 citazioni, valore
decisamente buono, considerando 1’arco temporale di pubblicazione (2014-2017). Ottimo anche I’'IF
totale (16,95) e I'IF medio per pubblicazione (2,42) cosi come I’h index (2).
L’ apporto individuale della candidata ¢ decisamente buono in quanto si colloca come primo autore
in tre lavori sui sette presentati,
La candidata ¢ inoltre coautore di un capitolo di libro e di un articolo pubblicato su una rivista a
carattere divulgativo, testimoniando quindi una volonta e capacita di trasferimento dei dati della
ricerca al mondo operativo
La candidata € coautore di 6 abstracts presentati a convegni nazionali e internazionali.
La candidata ha partecipato a 3 workshops internazionali in qualita di relatore
Decisamente positivo il ruolo della candidata nella partecipazione a progetti di ricerca, ha
partecipato infatti ad unita operative di tre progetti di ricerca, e nella responsabilita di progetti, &
stata infatti responsabile di un progetto finanziato con fondi di Ateneo e di due contratti di
collaborazione con enti privati.
Si considera quindi che I’ottima attivita di ricerca e di didattica della candidata la rendano idonea a
ricoprire il ruolo di professore di seconda fascia.

> apporto individuale della candidata ¢ decisamente buono in quanto si colloca come primo
autore in tre lavori sui sette presentati,
La candidata ¢ inoltre coautore di un capitolo di libro e di un articolo pubblicato su una rivista a
carattere divulgativo, testimoniando quindi una volonta e capacita di trasferimento dei dati della
ricerca al mondo operativo
La candidata € coautore di 6 abstracts presentati a convegni nazionali e internazionali.
La candidata ha partecipato a 3 workshops internazionali in qualita di relatore
Decisamente positivo il ruolo della candidata nella partecipazione a progetti di ricerca, ha
partecipato infatti ad unita operative di tre progetti di ricerca, e nella responsabilita di progetti, &
stata infatti responsabile di un progetto finanziato con fondi di Ateneo e di due contratti di
collaborazione con enti privati.
Si considera quindi che I’ottima attivita di ricerca e di didattica della candidata la rendano idonea a
ricoprire il ruolo di professore di seconda fascia.

GIUDIZIO INDIVIDUALE DEL COMMISSARIO PROF. BRUNO RONCHI

L’attivita didattica svolta dalla dott.ssa Loredana Basirico nel corso dei tre anni di attivita
come Ricercatore TD presso il Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali della Universita degli
Studi della Tuscia ¢ testimoniata dai due insegnamenti curriculari tenuti nel corso di laurea in
Scienze Agrarie ¢ Ambientali (Classe L25) e nel corso di laurea in Scienze e Culture
Enogastronomiche (Classe 1.26). La qualita di tale attivita si evince dall’ottima valutazione espressa
dagli studenti frequentanti. Oltre alla attivita curriculare la candidata ha svolto seminari ed
esercitazioni per diversi insegnamenti curriculari.

La candidata, inoltre, ha partecipato a numerose commissioni per esami di profitto e di
laurea e ha svolto attivita di relatore e correlatore in tesi di laurea, laurea magistrale e di dottorato.



La dott.ssa Loredana Basirico nel corso dei tre anni di attivita come Ricercatore TD ha
svolto una considerevole attivita scientifica testimoniata da 7 lavori pubblicati su riviste scientifiche
internazionali con buon Impact Factor e al top del ranking del settore scientifico di riferimento, 2
contributi in libri e riviste e 6 abstracts in atti di convegno nazionali e internazionali. L’apporto
scientifico della dott.ssa Basirico ¢ testimoniato dalla posizione preminente (1° 0 2° nome) in 5 su 7
delle pubblicazioni su riviste internazionali. E stata componente di unitd operative in diversi
progetti di ricerca nazionali e internazionali e responsabile di unitd operativa in due progetti
finanziati da enti privati. Ha partecipato in qualita di relatore a convegni nazionali e internazionali.

Considerando ’attivita didattica svolta, la qualita della produzione scientifica e ’attivita di
coordinamento si ritiene la dott.ssa Loredana Basirico qualificata a svolgere le funzioni didattiche e
scientifiche in qualita di professore di seconda fascia.

GIUDIZIO INDIVIDUALE DEL COMMISSARIO PROF.SSA MARCELLA AVONDO

Durante i tre anni di attivitd da Ricercatore di tipo B, la dott.ssa Loredana Basirico ha tenuto due
corsi curriculari; Biotecnologie Animali, 3 anni e Sistemi di allevamento dei prodotti di qualita, 2
anni, entrambi nell’ambito del settore scientifico-disciplinare AGR18. L’eccellente valutazione
degli studenti espressa per tutti i corsi testimonia I’ottima attitudine all’insegnamento.

L’attivita didattica della candidata risulta inoltre molto intensa nella partecipazione a commissioni
d’esame e nel ruolo di correlatore di diverse tesi sperimentali e di relatore di 1 tesi sperimentale di
laurea.

L’attivita scientifica svolta durante i 3 anni da Ricercatore di tipo B dalla dott.ssa Loredana Basirico
¢ testimoniata da 7 pubblicazioni su prestigiose riviste internazionali (2 come primo autore), di cui 6
su tematiche pienamente pertinenti al settore scientifico-disciplinare AGR18, totalizzando un
impact factor di 16,95; 6 abstract relativi a partecipazioni a congressi nazionali e internazionali e 2
contributi in libri e riviste. E stata inoltre componente di unita operative in diversi progetti di ricerca
nazionali e internazionali e responsabile di unita operativa in due progetti finanziati da enti privati.
Alla luce dell’attivita complessivamente svolta durante il triennio, si ritiene che la dott.ssa Loredana
Basirico sia ampiamente qualificata al ruolo di professore di seconda fascia.

Al termine, la commissione formula il seguente GIUDIZIO COLLEGIALE:

La dr.ssa BasiricoO Loredana, nata a Trapani il 17/02/1968, ¢ attualmente ricercatore a tempo
determinato di tipo B del SSD AGR/18 presso I’Universita degli Studi della Tuscia dal 30/04/2014.
La candidata ha svolto nell’arco del triennio di riferimento una consistente attivita didattica, come
testimoniato dall’essere stata titolare dei seguenti corsi, sempre nell’ambito dell’SSD AGR/18: AA
2014/2015 Biotecnologie animali, A.A. 2015/16 Biotecnologie animali e Sistemi di allevamento dei
prodotti di qualitad, A.A. 2016/17 Biotecnologie animali e Sistemi di allevamento dei prodotti di
qualita presso il DAFNE-UNITUS

L’attivita didattica della candidata ¢ stata valutata in modo decisamente positivo da parte degli
studenti, infatti, per tutti corsi di cui la candidata ¢ stata titolare, ha ricevuto un giudizio “Piu si che
no” e “Decisamente si” per le domande “Il docente espone gli argomenti in modo chiaro?”’; “Il
docente stimola/motiva l'interesse verso la disciplina ?”; “Il docente risponde esaurientemente alle
richieste di chiarimento ?”

La partecipazione della candidata alle commissioni istituite per gli esami di profitto ¢ piu che
soddisfacente avente fatto parte di 3 commissioni per I’A.A. 2014/15, di 5 commissioni per I’A.A.

2015/16 e di 7 commissioni per I’A.A. 2016/17.
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La candidata ha svolto attivita di tipo seminariale e di collaborazione allo svolgimento delle
esercitazioni per il corso Biotecnologie applicate alle produzioni animali, Nutrizione e
Alimentazione Animale, Miglioramento delle produzioni animali e vegetali presso il DAFNE-
UNITUS. E stata inoltre relatore di due tesi sperimentali, correlatore di tre tesi sperimentali e ha
partecipato a 4 commissioni di laurea.

La candidata ha conseguito I’abilitazione scientifica nazionale, bando 2012-DD n. 222/2012, a
professore di II fascia nel settore concorsuale 07/G1.

La candidata ha presentato n. 7 lavori pubblicati su riviste internazionali censite sulle banche dati
SCOPUS e WOS, di seguito elencate:

1. Basirico L., Morera P., Dipasquale D., Troscher A., Bernabucci U. Comparison between CLA
and essential fatty acids in preventing oxidative stress in bovine mammary epithelial cells
(BME-UV1). J. Dairy Sci,. https://doi.org/10.3168/jds. 2016 -11729, in press.

2. Morera, P., Basirico, L., Ronchi, B., Bernabucci, U. (2016). Fate of transgenic
deoxyribonucleic acid fragments in digesta and tissues of rabbits fed genetically modified
soybean meal. J. Animal Sci,. 94, 1287-1295. ISSN:0021-8812, E-ISSN:1525-3163.

3. Bernabucci U., Basirico’ L., Morera P., Dipasquale D., Vitale A., Piccioli Cappelli F., Calamari
L. (2015). Effect of summer season on milk protein fractions in Holstein cows. J. Dairy Sci,.
98, 1815-1827. ISSN:0022-0302, E-ISSN:1525-3198.

4. K. Shahzad, H. Akbar, M. Vailati-Riboni, Basirico' L, P. Morera, S.L. Rodriguez-Zas, A.
Nardone, U. Bernabucci, J.J. Loor (2015). The effect of calving in the summer on the hepatic
transcriptome of Holstein cows during the peripartal period. J. Dairy Sci., 98, 5401-5413.
ISSN:0022-0302, E-ISSN:1525-3198.

5. Basirico' L, P. Morera, D. Dipasquale, A. Troscher, A. Serra, M. Mele, and U. Bernabucci
(2015). Conjugated linoleic acid isomers strongly improve the redox status of bovine mammary
epithelial cells (BME-UV1). J. Dairy Sci,., p. 7071-7082, ISSN:0022-0302, E-ISSN:1525-
3198.

6. Basirico’ L., E. Catalani, P. Morera, S. Cattaneo, M. Stuknyté, U. Bernabucci, 1. De Noni, and
A. Nardone (2015). Release of angiotensin converting enzyme-inhibitor peptides during in vitro
gastrointestinal digestion of Parmigiano Reggiano PDO cheese and their absorption through an
in vitro model of intestinal epithelium. J. Dairy Sc., 1-7, ISSN:0022-0302, E-ISSN:1525-3198.

7. Bernabucci, U., Catalani E., Basirico, L., Morera, P., Nardone A. (2014). In vitro ACE-
inhibitory activity and in vivo antihypertensive effects of water-soluble extract by Parmigiano
Reggiano and Grana Padano cheeses. International Dairy Journal, 37, 16-19. ISSN:0958-6946

Tutte le pubblicazioni presentano un elevato grado di originalita, innovativita, rigore metodologico,
inoltre sono tutte rilevanti per il settore concorsuale.
Tutte le pubblicazioni sono congruenti con le tematiche del settore concorsuale
Ottima la continuita temporale delle pubblicazioni.
La collocazione editoriale dei lavori ¢ eccellente in quanto tutte le pubblicazioni si collocano nel
primo quartile delle rispettive categorie di appartenenza e hanno ricevuto 1,86 citazioni, valore
decisamente buono, considerando I’arco temporale di pubblicazione (2014-2017). Ottimo anche I’IF
totale (16,95) e I’IF medio per pubblicazione (2,42) cosi come I’h index (2).
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La commissione con delibera motivata, sulla base dei giudizi espressi, indica il candidato
Dott.ssa Loredana Basirico qualificato allo svolgimento delle funzioni didattico-scientifiche alla
chiamata a professore di ruolo di seconda fascia.

Al termine dei lavori il presente verbale, debitamente siglato e sottoscritto, viene trasmesso
agli uffici amministrativi dell’Universita degli Studi della Tuscia, agli indirizzi di posta elettronica
protocollo@pec.unitus.it, sparis@unitus.it e corsimax@unitus.it

Il presente verbale, completo di n. 6 allegati, composti da n° 3 dichiarazioni di conformita e
da n° 3 documenti di riconoscimento, viene letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

La seduta ¢é tolta alle ore 12.30.

La commissione

- Prof. Giovanni Savoini (Presidente)
- Prof. Bruno Ronchi (Segretario)
- Prof. ssa Marcella Avondo (membro)



Il sottoscritto Prof. Giovanni Savoini, componente della commissione giudicatrice per la
valutazione della Dott. ssa Loredana Basirico, ricercatore a tempo determinato presso I’Universita
degli Studi della Tuscia, con contratto stipulato ai sensi dell’art. 24, comma3, lettera b), della Legge
240/10, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 24, comma 5,
della Legge 240/2010, nel settore concorsuale 07/Gl, settore scientifico disciplinare AGR/18,
dichiara di concordare con il verbale n. 2, steso in riunione telematica da tutti i commissari in data
odierna.

Allega alla presente dichiarazione copia del proprio documento di identita.

31 marzo 2017



Il sotfoscritto Prof. Bruno Ronchi, componente della commissione giudicatrice per la

&, ricercatore a tempo determinato presso I Universita

valutazione della Dott. ssa Loredana Basiric
degli Studi ¢ lato ai sensi dell’art, 24, comma3, lettera b), della Legge
240710, mfim {ieﬁa chiamata nel ruolo di ;;rafessaméi seconda fascia ai sensi dell"art. 24, comma

fella Tuscia, con contratio stipy

5, della Legge 2402010, nel setiore concorsuale 07/G1, settore scientifico disciplinase AGR/1S,
dictiara i concordare con il verbale n, 2, steso in riunione telematica da tutti | commissari in data
odierna.

Allega alla presente dichiarazione copia del proprio documento di identiti.

31 marzo 2017




La sottoscritta Prof.ssa  Marcella Avondo, componente della commissione giudicatrice
per la valutazione della Dott. ssa Loredana Basiricd, ricercatore a tempo determinato presso
I'Universita degli Studi della Tuscia, con contratto stipulato ai sensi dell’art. 24, comma3, lettera b),
della Legge 240/10, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia ai sensi dell’art.
24, comma 5, della Legge 240/2010, nel settore concorsuale 07/G1, settore scientifico disciplinare
AGR/18, didhiara di concordare con il verbale n. 2, steso in riunione telematica da tutti i
commissari in data odierna.

Allega alla presente dichiarazione copia del proprio documento di identita.

31 marzo 2017
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